[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 23.08.2005 № 133-рг

пос. Батецкий

В целях поддержки и защиты детей школьного возраста, обеспечения соответствующих социально-экономических условий, общедоступности образования, в соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 28.08.95 № 154-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 31  Закона РФ от 10.07.92. № 3266-1 "Об образовании":

1. Обязать руководителей МОУСОШ п. Батецкий, МОУСОШ д. Мойка, МОУООШ д. Новое Овсино и Глав администраций Мойкинского, Вольногор-ского сельсоветов:

1.1. Обеспечивать подвоз учащихся в образовательные учреждения района в 2005/2006 учебном году автотранспортом образовательных учрежде-ний и автотранспортом, переданным Администрациям сельсоветов для этих целей;

1.2. Осуществлять личный контроль за выполнением графиков подвоза детей;

1.3. Использовать автобусы исключительно для подвоза учащихся.

2. Утвердить прилагаемый график и маршруты движения автотранспор-та, осуществляющего подвоз учащихся муниципальных общеобразовательных школ района.

1. 3. Заместителю заведующего отделом сельского хозяйства Администра-ции района, главному  инженеру Ефимову Г.А., лицам, ответственным за безо-пасность дорожного движения в образовательных учреждениях и  Администра-циях сельсоветов, проводить в соответствии с действующими нормативными документами инструктажи с водителями по вопросам безопасности движения и  осуществлять постоянный контроль за техническим состоянием автотранс-порта.

4. Руководителям образовательных учреждений назначить ответствен-ных за отправку детей, пользующихся автотранспортом, из школ после занятий.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района С. В. Горшкову.
Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

№ 53-р

                Утвержден

распоряжением Администрации района от 23.08.2005 № 133-рг
ГРАФИК
и маршруты движения автотранспорта, осуществляющего подвоз

учащихся муниципальных образовательных школ района
Наименование школы
Вид транспорта и его

принадлежность

Маршруты движения
Протяжен-ность маршрута
Коли-чество чело-век
Время отправ-ления в ОУ
Время отправ-ления из ОУ

МОУСОШ

п. Батецкий

Автобус МОУСОШ         п. Батецкий КАВЗ-3976-020

А265 РК 53

Водитель Хейтков В.А.

Батецкая

6-45
17-20

Раджа

13
7-30
16-20

Озерево

9
7-45
15-50

Гусины

1
8-00
15-30

Батецко

5
8-15
15-10

Батецкая
114 км
28
8-30
15-00

МОУСОШ

п. Батецкий, МОУООШ

д. Городня

Автобус МОУСОШ        п. Батецкий

КАВЗ – 39762С

А632НХ 53

Водитель Васильев С.Ю.
Батецкая

7-00
16-55

Дубровка

3 / 5
7-45
16-10

Любеховичи

3
8-05
15-50

Удрая

2
8-15
15-40

Городня

10/ 10
8-25
15-20

Батецкая
98 км
13
8-45
15-00

МОУСОШ

п. Батецкий,

МОУООШ

д. Новое Овсино

Автобус МОУООШ д.   Новое Овсино   САРЗ – 3976 н/з А 261 РК 53

Водитель Семенов Н.А.
Мелковичи

7-20
16-30

Нежатицы

3
7-30
16-10

Мелковичи

3 / 8
7-40
16-00

Лёжно

1
7-55
15-45

Новое Овсино

8 / 12
8-10
15-30

Глухово

10
8-30
15-15

Батецкая
99/159 км
21
8-50
15-00

МОУСОШ

п. Батецкий

Автобус

МОУООШ        д. Новое Овсино КАВЗ – 397620

А257 РК 53

Водитель Спиридонов В.А.
Мелковичи

3
7-15
16-40

Большое Войново

1
7-25
16-30

Лужки

8
8-10
15-35

Некрасово

6
8-15
15-25

Русыня

4
8-20
15-20

Мроткино

1
8-25
15-10

Батецкая
116/176 км
23
8-40
15-00

Филиал МОУООШ

д. Новое Овсино, МОУООШ

д. Новое Овсино

Автобус МОУООШ  д. Н. Овсино ПАГ-2МП н/з А260 РК 53

Водитель Николаев Г. Б.
Передоль-ская

6-40
17-00

Теребони

1 / 4
7-15
16-15

Смыч

1 / 4
7-20
16-07

Оттурицы

1
7-30
16-00

Косицкое

2
7-40
15-55

Ожогин Волочек

12
7-48
15-45

Новое Овсино

22
7-56
15-35

Подберезье

7
8-12
15-25

Заполье

1
8-22
15-15

Новое Овсино
120 км
8

8-27
15-00

МОУСОШ         д. Мойка
Автобус Администрации Мойкинского сельсовета   КАВЗ – 33271

А027 РС 53

Водитель Сорокин Н. Г.
1- й рейс

Григорьево

14
7-00
15-15

Остров

10
7-20
14-55

Мойка

24
7-30
14-40

2–й рейс

Григорьево

10
7-50
14-25

Черное

15
8-00
14-05

Мойка
92 км
25
8-20
13-45

МОУСОШ         д. Мойка

Автобус  МОУСОШ

 д. Мойка

КАВЗ – 39765

А860 ТА 53

Водитель

Боев В. А.
Мойка

6-45
15-00

Теребони

2
7-10
15-35

 Подборовье

2
7-20
15-30

 Воронино

6
7-30
15-16

 Скачели

4
7-50
16-15

 Яковлева Горка

5
8-00
15-55

Борок

5
8-10
15-10

Дорогобуж

1
8-15
15-05

Мойка
98 км
26
8-20
16-45

МОУООШ        д. Вольная Горка

Автобус Администрации Вольногорского сельсовета
УАЗ – 3962

А583 НР 53

Водитель

Серяков Н. К.
Вольная Горка

7-00
14-00

Велегощи

3
7-15
14-15

Вольная Горка

3
7-30
14-30

Люболяды

5
7-55
14-55

Вольная Горка
50 км
5
8-20
15-20

________________
О подвозе учащихся муници-пальных общеобразователь-ных школ района в 2005/2006 учебном году

_1150632680